
D E C Y Z J A  N R  5 / 2 0 1 8

P R Z E W O D N I C Z Ą C E G O  K O M I T E T U  R A D Y  M I N I S T R Ó W  

D O  S P R A W  C Y F R Y Z A C J I

z dnia 14 marca 2018 r.

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Rada Architektury 

IT”

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. poz. 379 oraz z 2017 r. poz. 

1011) zarządza się, co następuje:

§ 1. W decyzji Nr 11/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw 

Cyfryzacji z dnia 27 października 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Rada 

Architektury IT” zmienionej decyzją Nr 5/2017 z dnia 1 marca 2017 r., decyzją Nr 8/2017 z 

dnia 15 listopada 2017 r., decyzją 9/2017 z dnia 12 grudnia 2017 r. oraz decyzją 2/2018 z dnia 

26 stycznia 2018 r. w § 3 w ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„W skład Zespołu wchodzą:

1) Pan Karol Okoński – Kierownik Zespołu;

2) eksperci:

a) Pan Leszek Maśniak – Zastępca Kierownika Zespołu,

b) Pan Błażej Adamczyk – członek Zespołu,

c) Pan Roman Janczarek – członek Zespołu,

d) Pan Mariusz Madejczyk – członek Zespołu,

e) Pan Adam Marciniak – członek Zespołu,

f) Pani Jolanta Serafin - członek Zespołu,

g) Pan Andrzej Pieczunko – członek Zespołu.”.

§ 2. W regulaminie Pracy Zespołu Zadaniowego „Rada Architektury IT”, stanowiącym 

załącznik nr 1 do decyzji Nr 11/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw 

Cyfryzacji z dnia 27 października 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Rada 

Architektury IT” wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1.2 skreśla się wyrazy „Sekretarz merytoryczny Zespołu”;



– 2 –

2) w ust. 2.2. i ust. 3.1. użyte w różnych przypadkach wyrazy „Sekretarz merytoryczny 

Zespołu” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Zastępca 

Kierownika Zespołu”.

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU

RADY MINISTRÓW DO SPRAW 

CYFRYZACJI

MAREK ZAGÓRSKI

/PODPISANO ELEKTRONICZNIE/


		2018-03-14T08:57:34+0000
	Marek Zagórski




